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Link do produktu: https://nahaczyk.pl/wedka-shimano-sedona-spinning-2-08m-7-35g-eva-p-6486.html

Opis produktu

Wedka Shimano Sedona Spinning

2,08m 7-35g EVA

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

274,54 zt
288,99z
SED610MFE
8717009852128
SHIMANO

Wedka Shimano Sedona Spinning zostata opracowana z mysla o wszechstronnosci. Wedka o szybkiej i umiarkowanej akcji,
ktéra jest doskonale dopasowana do nowoczesnego wedkarza przynetowego.

Podstawowe parametry:

e dtugosé: 2,08 m

¢ dtugos¢ transportowa:

e ciezar wyrzutu: 7-35 g

¢ elementy: 2

e przelotki: 8

e waga: 128 g

e akcja: Fast

e blank: XT60 + Dialflash construction
e rodzaj wedki: all-round spinning
* rekojes¢: EVA

e rodzaj przelotek: Seaguide XOG

uchwyt kotowrotka: shimano custom

reel seat
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